
UCHWAŁA NR 322/2026 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
samorządu Powiatu Krośnieńskiego w 2026 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338.) oraz stosownie do Uchwały Nr IV/24/2024 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 31 października 2024 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu 
Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2025-2027" (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
2024 r. poz. 2582)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu 
Powiatu Krośnieńskiego w 2026 roku oraz po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego udziela dotacji na realizację zadań w obszarach: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego; wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; turystyka i krajoznawstwo; ekologia i 
ochrona środowiska; polityka senioralna: integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób 
represjonowanych; porządek i bezpieczeństwo publiczne. 

§ 2. Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w umowach. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.powiatkrosnienski.pl, na stronie 
internetowej Powiatu Krośnieńskiego www.powiatkrosnienski.pl, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Krośnieńskiego odpowiedzialnemu za 
realizację zadań w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5402E9A-415E-4929-A4E4-F438110ABE32. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5402E9A-415E-4929-A4E4-F438110ABE32. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 322/2026 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych w ramach ogłoszonego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu 

Krośnieńskiego w 2026 roku 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego 

Obszar Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

1. Fundacja Kultury i 
Sztuki "Wytwór 
Studio" 

 Organizacja wydarzenia 
kulturalnego dla 
mieszkańców powiatu 
krośnieńskiego w 
ramach drugiej edycji 
Festiwalu Sztuki 
Lokalnej „Feeria”   

4.000,00 

2. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" w 
Krośnie Odrzańskim 

 "Warsztaty 
ceramiczne"   

Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 

kultury 
i dziedzictwa 
narodowego 

4.000,00 

                                                                                                            SUMA 8.000,00 
3. Klub Sportowy Jaguar 

w Krośnie Odrzańskim
  

Przygotowania 
karateków z powiatu 
krośnieńskiego do 
startów w krajowych i 
międzynarodowych 
zawodach Karate w 
2026 roku, w tym w 
Pucharze Dzieci J.K.A. . 

2.000,00 

4. Międzyszkolny 
Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy Dwójka 
MOS Gubin  

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 

3.000,00 

5. Miejski Klub Sportowy 
"Tęcza" Krosno 
Odrzańskie  

„Cztery pory roku na 
sportowo – cykl 
wydarzeń sportowo-
rekreacyjnych dla 
mieszkańców Powiatu 
Krośnieńskiego” 

3.000,00 

6. Lubuski Klub 
Sportowy "Lubusz" 
Słubice - sekcja 
Krosno Odrzańskie
  

„Organizacja 
wypoczynku letniego w 
formie krajowego 
zgrupowania 
sportowego młodzieży z 
terenu powiatu 
krośnieńskiego, 
uczestniczącej w 
regularnych zajęciach 
klubów sportowych i 
będących ich członkami 
- sekcji Krosno 

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5402E9A-415E-4929-A4E4-F438110ABE32. Podpisany Strona 1



Odrzańskie LKS 
LUBUSZ – Pogorzelica 
2026.” 

7. Tytani Zachodu  Organizacja trzech 
edycji Biegu Tytana 2.000,00 

8. Ludowy Klub 
Sportowy "Czarni" 
Czarnowo  

„Łączymy piłkarski 
powiat krośnieński” 3.500,00 

9. MIEJSKI KLUB 
PIŁKARSKI "CARINA"
  

Piłkarski obóz zimowy 
dla dzieci i młodzieży. 7.000,00 

10. Siatkarski Klub 
Sportowy Tęcza 
Krosno Odrzańskie
  

Obóz siatkarski dla 
młodzieży 4.500,00 

11. Krośnieńskie 
Stowarzyszenie Gier 
Umysłowych "Tęcza" z 
siedzibą w Krośnie 
Odrzańskim  

SZACHY DLA 
POWIATU 
KROŚNIEŃSKIEGO 

3.000,00 

SUMA 31.000,00 
12. Oddział Wojskowy 

PTTK przy Klubie 5 
batalionu saperów w 
Krośnie Odrzańskim 

 Turysto przeżyj Leśną 
Przygodę i poznaj Smaki 
Tradycji   3.500,00 

13. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" w 
Krośnie Odrzańskim 

 Wycieczka do pasieki 
"SŁODNIK"- zielony 
mikrokosmos.   

Turystyka i 
krajoznawstwo 

1.500.00 

SUMA 5.000,00 
14. Fundacja Global  Eko senior - Mój eko 

ogród II   2.000,00 

15. Stowarzyszenie 
"Wzgórze nadziei" w 
Krośnie Odrzańskim 

 "Eko-potrzebni-2026"   
Ekologia i ochrona 

środowiska 4.000,00 

SUMA 6.000,00 
16. Fundacja Farmaceuta 

Bliżej Ciebie 
 Krosno Odrzańskie - Z 
Farmaceutą Bliżej 
Zdrowia!   

2.000,00 

17. Fundacja Kreatywne 
Łapy 

 Aktywni mimo 
ograniczeń – 
animaloterapia w DPS w 
Szczawnie   

Ochrona i 
promocja zdrowia, 
przeciwdziałanie 
uzależnieniom 

1.000,00 

SUMA 3.000,00 
18. Stowarzyszenie 

Krośnieński 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

 Seniorzy w teatrze   Polityka 
senioralna: 
integracja  i 

aktywizacja osób 
starszych, w tym 
kombatantów i 

osób 
represjonowanych

  

2.000,00 

SUMA 2.000,00 
19. Oddział Wojskowy  Turysta i saper we Porządek i 2.446,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5402E9A-415E-4929-A4E4-F438110ABE32. Podpisany Strona 2



PTTK przy Klubie 5 
batalionu saperów w 
Krośnie Odrzańskim 

wspólnym działaniu   bezpieczeństwo 
publiczne 

SUMA 2.446,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5402E9A-415E-4929-A4E4-F438110ABE32. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 322/2026 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik - Wykaz wybranych podmiotów, tytuł zadania publicznego, obszar oraz wysokość przyznanych środków publicznych w ramach ogłoszonego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych samorządu Powiatu Krośnieńskiego w 2026 roku


